RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AOS PROCESSOS DE MONITORIAS 2017

A Diretora Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a publicação da avaliação de prestação de contas referente aos editais nº 02/DGPL/IFB, de 28 de março de 2017 e nº

010/DGPL/IFB, de 14 de agosto de 2017:

1. Avaliação de prestação de contas referente aos processos de monitorias 2017 números 23133.007920.2017-03 e 23133.018722.2017-67,

respectivamente:

Matrícula Componente Curricular Pendência

161032600085
Geografia Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

162034100094

Administração Rural

Anexos VII e VIII - Formulário de Avaliação Final da Monitoria

Mecanização e Máquinas

Agrícolas

161038100019

Anatomia Animal

Comparada
Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

162034100050
Silvicultura

Anexos VII e VIII - Formulário de Avaliação Final da Monitoria

152036600043
Entomologia Agrícola  Anexo VII - Formulário de Avaliação Final - Versão do Docente-orientador

162036600057
Agroecologia, Gestão

Ambiental e Silvicultura

Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro) e Anexos VII e VIII - Formulário

de Avaliação Final da Monitoria

171032600113
Informática Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

161032600099
Música Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

151038100044
Música Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

142036600030

Caprinocultura e

Ovinocultura
Anexo VI - Plano de Acompanhamento Mensal (dezembro)

Original assinado

EDILENE CARVALHO SANTOS MARCHI
Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015